
2021 年 2 月 

お客さま各位 

 

レストラン セレナードの臨時休業延長について 

 

平素より国際会議場 レストラン セレナードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

レストラン セレナードにおきましては、この度の新型コロナウイルス感染症拡大防止ならびに、 

お客さまと従業員の健康と安全のため、下記の通り、店舗の臨時休業を延長いたします。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

・休業期間  2020 年 12 月 13 日(日)～2021 年 3 月 31 日(水)まで 

※変更前｢2 月 21 日(日)まで｣ 

 

※状況により期間や内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

以上 


